
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANí PORADENSKÝCH SLUŽEB
7.c dne 28. 1. 2019

Smluvní stnmy:

Pl"llgue City Tourism a-s.
Sídlo:
IČO:
Spisová značka:

zastoupená:

(dále jen "Klienť')

a

VALUE ADDED, a-s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
Baukovní spojení:
zastoupená:
(dále jen ,,Poradce'')

Arbesovo nInněsti 70/4, Smíchov, 15000 Praha 5
07312890
B 23670 vedená u Městského soudu v Praze
Mgr. Fnmtišek Cipro, předseda představenstva a Ing. Václav
Novotný, místopředseda představenstva

Praha 1, Opletalova 27, PSČ 110 00
26130521
CZ26130521
u Městského soudu v Praze oddll R vl07.kn Q7~f>

Ing. Petr Cermú.k, člen preastavenstva

se v souladu s ustanovenÚll § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění dohodly na
uzavření tohoto dodatku s následujícím obsahem:

1. V článku ID., v bodu 3.1 se text "červnem" mŮlrazuje textem "prosincem";
2. V článku VIIl., v bodu 8.1 se text ,,30.6.2019" nahrazuje textem ,,31.12.2019".

V Praze dne:

za Klienta:

--Mgr. František Cipro
předseda představenstva

I Ing. Václav Novotný Ý
místopředseda představensiva

Prague City Tourism a.s.
Arbesovo n6m. 70/4, 15000 Praha 5

IČO: 07312890 DiČ: a07312890

za Poradce:

)


